
Družstvo JEDNOTA KLADNO

ochutnejte

naše privátní značky

18,90

Podhorský sýr 
s oky 45%
100 g plátky

Tavený sýr
se šunkou,
smetanový
100 g

platí 1. - 30. 11. 2020

Termix
různé druhy
90 g
8,78/100 g

24,90

15,90

Sádlo vepřové 
škvařené
250 g
7,56/100 g

18,90

Tvaroh jemný
250 g
7,56/100 g

24,90

11,90

Smetana ke šlehání
33%
200 g
12,45/100 g

Smetana
do kávy
10 x 10 g

7,90


